REQUERIMENTO Nº:033 21/03/ 2018
VEREADOR ANTÔNIO GOMIDE

Requer que seja encaminhado ofício à

SECRATARIA MUNICIPAL DE

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E

HABITAÇÃO, solicitando serviço de

tapa buraco, na Rua B nº: 42 – Conjunto

Eldorado.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de

Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando que seja feito serviço de

tapa buraco na Rua B nº: 42 – Conjunto Eldorado.

                                         JUSTIFICATIVA

            Esta reinvindicação é um pedido dos moradores, do endereço acima

citado, pois está impedindo o acesso a sua casa, e com as chuvas o problema

vem se agravando a cada dia.

                                  Sala das Sessões, 21 de março   de 2018.

                                      ANTÔNIO GOMIDE
                                                         - Vereador –